78" DE TORO

EL VINO =5

NATURALMENTE

»3 a ORO
~ XXVI KILOMETRO URBANO

FIESTA DE LA VENDIMIA “CIUDAD DE TORO”
Dia 16 de Octubre de 2022 (piaza de san Francisco)

12.00HORAS
12.05HORAS
12.10HORAS

12.15HORAS

12.20HORAS
12.25HORAS
12.30HORAS
12.35HORAS
12.40HORAS
12.45HORAS
12.50HORAS
12.55HORAS
13.00HORAS
13.05HORAS
13.1SHORAS

13.25HORAS

SUB14 MASCULINO
SUB14 FEMENINO
SUB16 MASCULINO
SUB16 FEMENINO
SUB12 MASCULINO
SUB12FEMENINO

SUB10 MASCULINO
SUB10 FEMENINO

SUB8 MASCULINO
SUB8 FEMENINO
PARVULOS MASCULINO
PARVULOS FEMENINO
CHUPETINES MASCULINO
CHUPETINES FEMENINO
SENIOR FEMENINO
DESDE JUVENIL

SENIOR MASCULINO
DESDE JUVENIL

2009-2010
2009-2010
2007-2008
2007-2008
2011-2012
2011-2012
2013-2014
2013-2014
2015-2016
2015-2016
2017-2018
2017-2018
2019 y post.
2019 y post.
2001 y ant.
03-04-05-06
2001 y ant.
03-04-05-06

3 VUELTAS
3 VUELTAS
3 VUELTAS
3 VUELTAS
3 VUELTAS
3 VUELTAS
1 VUELTA
1 VUELTA
1 VUELTA
1 VUELTA
1 VUELTAS
1 VUELTAS
ESPECIAL
ESPECIAL
3 VUELTAS
3 VUELTAS
3 VUELTAS
3 VUELTAS

PREMIOS (Categorfa Senlor masculino y femenino)
1° - 100€ Trofeo y Medalla
2° - 75€ Medalla

3° - 50 € Medalla
4° - 25 € Medalla
5° - 20 € Medalla

RESTO DE LAS CATEGORIAS MEDALLAS A LOS TRES PRIMEROS

PATROCINA: Excmo. Ayto. de Toro - Conse|o Regulador D.O. TORO
ORGANIZA: Vino de Toro - Caja Rural -
COLABORAN: Agrupacidén Local Proteccidn Civil - Policla Municipal de Toro

<= DIPUTACION DE

= ZAMORA




